
商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

 この度、朝ドレファ～ミ♪(成田店・ハルネ店)が販売している『ブルーベリージャム』

の一部商品におきまして、カビの発生が確認されました。 

現在のところ、健康被害に関するお客様からのお申し出はございません。 

 つきましては、お客様の安全を期すために、令和 6 年 8 月 16 日(金)～令和 6 年 8 月

18 日(日)に販売した該当商品を回収いたします。大変お手数をお掛け致しますが、お手

元に対象商品がございましたら、下記によりご連絡をお願い申し上げます。 

 

 お客様にはご心配とご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。 

 今後、このような事態が発生する事の無いよう、より一層の品質管理体制の強化に努め

て参ります。 

 

 

 
朝ドレファ～ミ♪ 成田店 

TEL 0465-39-1500 担当：黒栁 

朝ドレファ～ミ♪ ハルネ店 

TEL 0465-23-3100 担当：斎藤 

 


